

**Dina Food ApS**  
**Lysholt Allè 10, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 26 52 08 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017..

---

Sten Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dina Food ApS  
Lysholt Allè 10  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 52 08 35  
Hjemsted: Hjemsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Sten Jørgensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg af fødevarer engros.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.001.441 mod 5.845.936 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.573.611 mod 2.451.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.001.441</b>	<b>5.845.936</b>
1 Personaleomkostninger	-3.418.753	-2.508.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.217	-51.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.363.471</b>	<b>3.285.986</b>
Andre finansielle indtægter	109	1.911
Øvrige finansielle omkostninger	-51.704	-34.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.311.876</b>	<b>3.253.250</b>
2 Skat af årets resultat	-738.265	-801.704
<b>Årets resultat</b>	<b>2.573.611</b>	<b>2.451.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.570.000	2.450.000
Overføres til overført resultat	3.611	1.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.573.611</b>	<b>2.451.546</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.002	269.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.002</u>	<u>269.219</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.002</u></b>	<b><u>269.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.069.902	1.782.969
Varebeholdninger i alt	<u>2.069.902</u>	<u>1.782.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.129.537	3.672.603
Udsudte skatteaktiver	9.100	0
Tilgodehavende selskabsskat	88.108	24.257
Andre tilgodehavender	126.294	0
Periodeafgrænsningsposter	5.952	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.358.991</u>	<u>3.696.860</u>
Likvide beholdninger	<u>1.415.404</u>	<u>973.632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.844.297</u></b>	<b><u>6.453.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.894.299</u></b>	<b><u>6.722.680</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	171.598	167.987
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.570.000</u>	<u>2.450.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.866.598</u></b>	<b><u>2.742.987</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>32.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	34.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.064.732	2.726.991
Anden gæld	<u>1.962.969</u>	<u>1.185.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.027.701</u>	<u>3.947.193</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.027.701</u></b>	<b><u>3.947.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.894.299</u></b>	<b><u>6.722.680</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.049.867	2.416.167
Pensioner	35.320	0
Andre omkostninger til social sikring	20.058	4.123
Personalemkostninger i øvrigt	313.508	88.380
	<b><u>3.418.753</u></b>	<b><u>2.508.670</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	782.892	778.743
Årets regulering af udskudt skat	-41.600	-2.300
Regulering af tidligere års skat	-3.027	25.261
	<b><u>738.265</u></b>	<b><u>801.704</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	512.799	512.799
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>512.799</u></b>	<b><u>512.799</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-243.580	-192.300
Årets af- og nedskrivninger	-219.217	-51.280
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-462.797</u></b>	<b><u>-243.580</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50.002</u></b>	<b><u>269.219</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	167.987	166.441
Årets overførte overskud eller underskud	3.611	1.546
	<b><u>171.598</u></b>	<b><u>167.987</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.450.000	2.250.000
Udloddet udbytte	-2.450.000	-2.250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.570.000</u>	<u>2.450.000</u>
	<b><u>2.570.000</u></b>	<b><u>2.450.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 575 t.kr., der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 50 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev - fordringspant på 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 0 t.kr.

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.